
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.11.2024.           Nr.___ 

 
Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

 
Pamatojoties uz biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludinātā atklātā konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) atbilstoši Ministru 
kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 
kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 
aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” rīcībā “R4 Uz vietējās kopienas 
vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide” un saskaņā ar Cēsu novada attīstības programmas 
2022.-2028. gadam Stratēģiskajam mērķim SM2 “Augsta iedzīvotāju dzīves kvalitāte” VTP2 “Veselīgas, 
sociāli atbildīgas, izglītotas sabiedrības un kvalitatīvas dzīves vides veidošana” pasākumiem “Sakārtotas 
parku, skvēru, upīšu gravu un mežu teritorijas”, “Jaunu dabas taku izveide” un “Veicināta potenciālo 
rekreāciju teritoriju attīstība tūrisma un atpūtas mērķiem” un Investīciju plānā iekļauto projektu “Zaubes 
ciema un skolas sporta laukuma atjaunošana un pilnveide” ar mērķi uzlabot publisko ārtelpu, nodrošinot 
saturīga brīvā laika pavadīšanu visām sabiedrības grupām, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 31.10.2024. atzinumu (protokols Nr.11) Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piedalīties biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” un Lauku atbalsta dienesta LEADER atklātā 
projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Gājēju celiņa izbūve Zaubē ". 

2. Uzdot Amatas apvienības pārvaldei sagatavot un iesniegt projektu Lauku atbalsta dienesta 
Elektroniskās pieteikšanās sistēmā saskaņā ar ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 
sagatavošana” aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” rīcību 
“R4 Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”.  

3. Apstiprināt projekta attiecināmās izmaksas nepārsniedzot 50 000,00 EUR (piecdesmit tūkstoši 
eiro 0 centi), paredzot priekšfinansējumu un līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta 
attiecināmajam izmaksām no pašvaldības 2025.gada budžeta līdzekļiem. Projekta izmaksas 90% 
apmērā tiks finansētās no ELFLA finansējuma. 

4. Apstiprināt projekta īstenošanas aktivitātes: gājēju celiņa izbūvi Zaubē gar Jaunpils ielu no centra 
līdz peldvietai un posmā no Jaunpils ielas gar autoceļu P32 līdz Zaubes ozolam. 

5. Lēmuma izpildi organizēt Amatas apvienības pārvaldei. 
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada centrālās administrācijas izpilddirektorei.   

 
 
Sagatavoja: E.Eglīte 


